
На основу члана 32 став 1 тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14 – др.закон , 47/218 и 111/21), члана 29 став 1 тачка 3. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 87/18), члана 15 и 

члана 42, тачка 41. Статута Општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист општине 

Житиште“ број 10/19), Скупштина општине Житиште на седници одржаној 27. 8. 2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

 Образује се Штаб за ванредне ситуације општине Житиште у следећем саставу: 

1. Ивана Петрић, Комадант Штаба за ванредне ситуације – Председник општине 

2. Ђорђе Жужа, Заменик Комаданта Штаба за ванредне ситуације – Заменик Председника 

општине 

3. Драган Васић, Начелник Штаба за ванредне ситуације, мајор полиције, представник МУП – 

одељење за ванредне ситуације 

4. Милош Крајновић, члан, Официр Војске Србије, Гарнизон Зрењанин, 

5. Ђорђе Миолски, члан, Начелник полицијске станице, 

6. Горан Бабић, члан, Руководилац Ватрогасне спасилачке јединице Житиште, 

7. Радојица Иванчевић, члан, Директор ЈКСП „Екос“ Житиште, 

8. Велибор Ђоговић, члан, Руководилац пословне јединице мелиорације, 

9. Китареску др. Дојнел, члан, ВД Директора Дома здравља Житиште, 

10. Исидора Саванович, члан, Помоћница Председника општине за буџет, финансије и родну 

равноправност, 

11. Предраг Арсић, члан, члан Општинског већа, 

12. Лаура Петровић, члан, Председница Скупштине општине Житиште, 

13. Предраг Лучић, члан, члан Општинског већа, 

14. Милић Молдован, члан, члан Општинског већа, 

15. Младен Ајдуковић, члан, Начелник Општинске управе, 

16. Јелена Даниловић Туба, члан, Начелник одељења, 

17. Светлана Бабић, члан, Заменица Председника Скупштине општине, 

18. Драган Пушара, члан, Секретар Црвеног крста Житиште, 

19. Борислава Ковачевић, члан, Референт ЦМО Зрењанин. 

 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о образовању Штаба за ванредне 

ситуације општине Житиште број: I-02-10/19 (Службени лист општине Житиште број 13/19  са 

изменама и допунама објављеним у Сл. листу општине Житиште број 35/19, 49/19, 31/20, Ово 

Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“. Решење 

објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-02-40/2024 

Дана: 27. 8. 2024. 

Ж И Т И Ш Т Е 

     Председница СО Житиште 

     Лаура Петровић с.р. 

 


